
Arrangem entets t it el:  HADETS SANGE -  et  korværk af had

Startdato:  10-09-2018

Slutdato:  24-09-2018

Antal opførelser :  14

Navn på stedet :  DEN FRI E UDSTI LLI NGSBYGNI NG

Vejnavn:  OSLO PLADS 

Husnr.:  1

Postnr. :  2100

By:  København Ø

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  42000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Forest illingen bliver  udvik let  af Tue Bier ing og Mar ie Chem nitz gennem  interv iews og 
workshops m ed de m edvirkende i tæt  sam arbejde m ed kom ponisten Jeanet t  Albeck.
Alle m edvirkende er pr im ært  m ennesker fundet  i forskellige bloggerfora, på facebook m m .
BI ERI NG/ CHEMNI TZ har t idligere lavet  teater ,  installat ioner og udst illinger.  Blum enbach 
I nst it ut tet ,  var  en installat ion hvor publikum  skulle forberede sig på j ordens undergang, 
Fam ilieudredning en undersøgelse af vores forældres liv,  Staying Alive m ed 45 ældre 
m ennesker, der danser disco og for tæller  om  deres forhold t il dans,
Vi er  verden som  i m aj  2017 blev v ist  på S/ H var første del af en undersøgelse om  split t else 
m ellem  m ennesker. HADETS SANGE er anden del af denne undersøgelse.

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

I  HADETS SANGE medvirker de mennesker, der normalt  yt rer sig anonymt  og i ekst reme 
vendinger og som  er rasende uenige. Sam m en m ed inst ruktør Tue Bier ing, scenograf Marie 
Chem nit z og kom ponist  Jeanet t  Albæk skal de skabe en forest illing, der  handler  om  deres 
forest illinger om  hinanden og om  deres m øder v ia internet tet .  En forest illing der både v iser  
deres forskelligheder og deres had, m en som  m under ud i et  værk, hvor de arbejder sam m en 
om  at  skabe noget  sm ukt ,  noget  poet isk og noget ,  de ikke kunne have skabt  alene. 
Forest illingen er  en teater installat ion og et  korværk t il de seks store udst illings rum  på Den 
Fr ie. Publikum  bliver int roduceret  t il 6 m ennesker og deres hadefulde tekster og ord, som  
herefter  bliver  om sat  t il fysiske og m eget  konkrete billeder  og sanselige oplevelser .  En 
gigant isk MØGFI SSE vader gennem  rum m et , eller et  FLÆSKEBJERG, en anden nakkeskyder det  
m enneske vedkom m ende er uenig m ed, eller  kast rerer  et  helt  folkeslag, en anden skal 
iscenesæt te sine egne ord og brænde vedkom m endes hade-polit iker  og hele dennes fam ilie.  I  
den sidste og t redje del af forest illingen bliver  de seks stem m er t il et  kor  af de m edvirkendes 
liv ,  det  sm ukke i deres liv  og det  værdifulde. 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Forest illingen bliver præsenteret  som  et  sam arbejde m ed Den Fr ie og HADETS SANGE vil blive 
kom m unikeret  gennem  m useets netværk ved præsentat ion af deres kom m ende udst illinger. 
Forest illingen henvender sig t il alle,  m en v i v il gerne gøre særligt  m eget  ud af at  
gym nasieklasser ser den og vi v il arrangere workshops m ed unge om  brutaliser ing af sproget . 
Derudover vil vi arrangere after- talks m ed de m edvirkende og publikum . Karina Lykkesborg er 
presse og kom m unikat ions ansvarlig m ed stor erfar ing fra Faar302 og som  arrangør af Reum ert  
salonerne.

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

BI ERI NG/ CHEMNI TZ

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


